
PraxeCO SE U NÁS NAUČÍŠ?

Praxe

Kdo jsme

info@astorieas.cz
731 122 991
www.astorieas.cz

JSME JEDEN VELKÝ TÝM

Praxujte s lehkostí motýla

O NÁS

Kdo jsme

ASTORIE a.s. poskytuje pojišťovací a finanční služby. Našimi klienty jsou jak jednotlivci, rodiny, města, obce či bytové domy, tak 

i menší podnikatelé, velké společnosti a průmyslové firmy. Jsme ryze česká společnost a na finančním trhu působíme více než 

dvacet let. Provozujeme více než 40 kanceláří po celé České republice. Spolupracujeme se špičkovými finančními institucemi a 

podílíme se i na tvorbě jejich produktů. To nám umožňuje nabízet velmi široké spektrum finančních služeb, přesně podle vašich 

požadavků a potřeb.

Naše zásady: solidarita – kvalita – spokojenost

PraxeJSI STUDENTEM UJEPU A CHCEŠ SI ROZŠÍŘIT OBZORY?

Pak ti nabízíme praxi v oboru finančnictví s možností násled-
né spolupráce.

Chceš mít čas na svoje koníčky a svůj život? Pak jsme třeba právě to, co hledáš. U nás je naprostá svoboda, netrpíme na žád-

né limity uzavřených smluv. K práci nabízíme profesionální servis a online nástroje. Jednáme férově a dostaneš od nás „volné“ 

klienty k oslovení.

KontaktZAUJALI JSME TĚ?

Kontaktuj nás

Josef Mikeš
je naším manažerem v Ústí už 

několik let. Je sportovec tě-

lem i duší, tak mu zavolej na 

737 233 868 nebo napiš na 

mikes@astorieas.cz.

Mgr. Pavel Jacola
Možná ti bude příjemnější komuniko-

vat s klukem, který je jako ty. Pavel 

je krátce po škole, ale v oboru finan-

cí je jako doma. Můžeš mu zavolat 

na 731 966 092 nebo napsat na 

jacola@astorieas.cz.

Naučíme tě obchodním dovednostem, jak pracovat s různými online nástroji, vyškolíme tě v oblasti finančních produktů a jed-

nání s klienty. Jako bonus se může stát praxe i tvým finančním přivýdělkem. 


